МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича

(МБОУ СОШ №6)

ПРИКАЗ

02.09.2019                                                                                                                      №1/7-о

г.Краснодар

Об организации предпрофильного обучения

 в 9 «А», 9 «Б», 9 «В», 9 «Г»  классах в 2019-2020 учебном году

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжной политики

Краснодарского края от 12.07.2019 №47-01-13-13907/17 «О формировании учебных

планов образовательных организаций Краснодарского края на 2019-2020 учебный год»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Организовывать в 2019-2020 учебном году предпрофильное обучение в 9 «А»,

9 «Б», 9 «В», 9 «Г»   классах. Обучение проводить в режиме 6-ти дневной учебной недели.

2.На основании заявлений обучающихся 9-х классов компонент образовательного

учреждения распределить следующим образом:

- на курсы: «Черчение», «Проектная и исследовательская деятельность», «Человек и

профессия» 1 час - (1 час х 3 группы = 3 часа).

 3.Утвердить группы учащихся для изучения курсов по выбору (Приложение № 1).

 4.Утвердить Положение о Центре профориентационной работы (Приложение №2).

 5.Утвердить Состав Центра профориентационной работы на 2019-2020 учебный

год (Приложение №3).

 5.Утвердить План работы Центра профориентационной работы на 2019-2020

учебный год (Приложение №4).

 6. Утвердить График работы Центра профориентационной работы на 2019-2020

учебный год (Приложение № 5).

 7.Назначить Жихареву Л.В., учителя технологии, ответственной за проведение

профориентационной работы в школе.

 8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР

Ванькаеву А.А.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                          С.А.Диянова